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Ref. PRT5605

1 055 000 € Lägenhet - Såld

Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Cascais & Estoril, Portugal

+34 933 562 989 portugal@lucasfox.com lucasfox.se Pau Claris 108, pral, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:portugal@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Cascais &
Estoril, Portugal

Sheraton Cascais resort ligger nära några av Portugals bästa golfbanor.

Invånarna har tillgång till ett brett utbud av utmärkta fritidsfaciliteter i denna

exklusiva miljö. Anläggningen har också en sofistikerad restaurang och bar,

lyxigt spa och ett skönhets- och hälsocenter. Idrottsanläggningarna inkluderar

hälsoklubb och 2 utomhuspooler, 1 uppvärmda, från vilka du kan njuta av en

trevlig utsikt över trädgårdarna. Det finns konferens- och mötesrum samt

inomhus- och utomhusutrymmen för en mängd olika användningsområden.

Sheraton Cascais resort erbjuder 2, 3 och 4 sovrum med 24-timmars säkerhet

på ett exceptionellt läge.

lucasfox.se/go/prt5605
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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